（様式第３号）

誓 約 書

  年  月  日

 長 門 市 長 様

申 請 者

所在地又は住所

団  体  名

代 表 者 氏 名

くじら資料館に係る指定管理者指定申請を行うに当たり、下記のとおり相違ないことを誓

約いたします。

記

１ くじら資料館指定管理者募集要項「４ 申請者の応募資格」に掲げる要件を満たして

います。

２ 提出した応募書類には、虚偽または不正はありません。